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Valmistelija Museonjohtaja Kanniainen Virpi  

 
Emma Jääskeläinen (s. 1988 Espoo) valmistui Taideyliopiston 
Kuvataideakatemiasta 2018. Vuoden nuoreksi taiteilijaksi hänet nimettiin 
vuonna 2022.  
 
Emma Jääskeläisen käsittelee kuvataiteen perinteistä lajia, kivenveistoa, 
rohkeasti ja lempeästi ironisoiden. Teoksissa on lempeää huumoria ja hän 
tuo kivenveistoon elementtejä arkisista yhteyksistä. Jääskeläisen 
veistokset edustavat uuden sukupolven julkista taidetta, jossa arkiset ja 
pienet kokemukset ovat keskiössä suurten herooisten tarinoiden 
sijaan.Taiteilijan teoksissa monumentit ja kovat materiaalit muuttuvat 
pehmeiksi, leikkisiksi ja kehollisiksi kokemuksiksi.  
 
Rajakartanon piharemontin yhteydessä on valmistunut rakennuksen 
Länsirannan puolelle valaistu veistospolku istumapaikkoineen. 
Veistospolku on osa Rajakartanoa ympäröivää reittiä, jolla sijaitsee kuusi  
Aineen taidemuseon kokoelmiin kuuluvaa teosta. Julkiset taideteokset ovat 
tärkeä osa kaupunkiympäristöä. Rajakartanon veistospuiston tavoitteena 
on tuoda esille ja ihmisten lähelle merkittävää suomalaista taidetta, lisätä 
alueen viihtyisyyttä ja kulttuurista käyttöä sekä vahvistaa rakennetun 
ympäristön laatua ja arvoa.  
 
Aineen taidemuseon teoshankintatoimikunta esittää hankittavaksi Emma 
Jääskeläisen teosta Cloud Number Nine, 2021, hermelin-marmori, kupari, 
rauta ja teräs (550kg 45cm x 75cm x 95cm). Teoksen sijoituspaikka on 
suunniteltu Rajakartanon veistospolkua.  
 
Teos Cloud Number Nine muuttaa kovan ja kylmän marmorin pehmeäksi 
ja hoivaavaksi kädeksi. Kiveen yhdistetyt metalliset kielet tuovat 
veistokseen hienovaraista kontrastia ja leikkisää musiikillisuutta. Teoksen 
materiaali, norjalainen Hermelin marmori on louhittu Pohjois-Norjassa ja 
yhdistyy tällä tavoin pohjoiseen ympäristöön. 
 
Maamerkeiksi muodostuvilla julkisilla teoksilla on merkittävä rooli 
myönteisen kaupunkikuvan vahvistajana. Teoksen pehmeä ja 
kosketukseen kutsuva ilme on helposti lähestyttävä. Se soveltuuTornion 
julkisten veistosten joukkoon täydentäen samalla Aineen taidemuseon 
kokoelmaa sekä Rajakartanon ulkoalueelle kehittynyttä veistosaluetta. 
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Päätösehdotus Esitetään hankittavaksi Emma Jääskeläisen teos Cloud Number Nine 
(2021), hermelin-marmori, kupari, rauta ja teräs, hintaan 17 000 euroa (sis. 
alv 0%). Teos hankitaan vuoden 2024 investointivaroilla. 
 

Päätös Hyväksytään hankittavaksi Emma Jääskeläisen teos Cloud Number Nine, 
2021, hermelin-marmori, kupari, rauta ja teräs. Teos hankitaan hintaan 17 
000 euroa (sis. alv 0%). Hankinta tehdään vuoden 2024 investointivaroilla. 
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